

Jelenia Góra, 20.07.2012 r.

IZP.271.91.5.2012

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa ulic Wyczółkowskiego i Koziej w Jeleniej Górze.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.91.2012

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi do nr 3 przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie internetowej pod linkiem: <http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=8484&idmp=99&r=r>

Pytanie nr 4:

„Czy jest możliwość wniesienia wadium w postaci jednej gwarancji (zsumowanie kwot) na obie części zadania, czy też zamawiający wymaga dwóch oddzielnych dokumentów potwierdzających wniesienie wadium?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie jednego (1) dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium, przy czym kwoty muszą być wyszczególnione odrębnie na każdą z części.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o określenie rodzaju asfaltu jaki należy zastosować do produkcji mas bitumicznych na warstwę ścieralną SMA dla obydwu ulic?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że dla mieszanek SMA należy zastosować asfalt PMB 45/80-55.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REZERWATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Mariola Jakubów
Mariola Jakubów